
Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: PORTARIA 766.pdf

Titulo: PORTARIA N.º 766/2013

Descrição: RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito

Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais,

usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, RESOLVE:

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 17 de

Dezembro de 2013 às 00:00:00

Itajubá, 17 de Dezembro de 2013.


